



ضربه سخت قسام به اسرائیل در غزه

گردان‌های عزالدین القسام (شاخه نظامی جنبش حماس فلسطین) شامگاه سه‌شنبه ۱۹ دی، شدت با نظامیان رژیم صهیونیستی در محورهای مختلف غزه درگیر شدند و تلفات سنگینی به آنان وارد کردند. نیروهای قسام ابتدا در محله «الزیتون» شهر غزه، یک گروه از نظامیان صهیونیست را با مسلسل هدف قرار دادند که در جریان آن چند اسرائیلی کشته و زخمی شدند.



ارتش ملی یمن از حمله به یک کشتی آمریکایی در نزدیکی بندر الحدیده خبر داد

سپیلی یمن به آمریکا

یحیی سریع: این عملیات واکنشی اولیه به حمله اخیر نیروهای دشمن آمریکایی به نیروی دریایی ما است

ادامه از صفحه اول

در واکنش، سرلشکر یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد آمریکا باید مسؤولیت به شهادت رساندن نیروهای دریایی یمن را بپذیرد و اقداماتش مانع نیروهای یمنی برای عمل به وظیفه دینی و اخلاقی‌شان در قبال فلسطین نخواهد شد. در پی حملات یمنی‌ها به کشتی‌های اسرائیلی و مرتبط با این رژیم، آمریکا ائتلافی بین‌المللی را تشکیل داد که با اقبال چندانی از سوی متحدانش روبه‌رو نشده و بر اساس اعلام پنتاگون ۱۲ کشور در حال حاضر شرکای آن هستند. آمریکا همچنین به دنبال قطعنامه‌ای در شورای امنیت درباره دریاوردی در دریای سرخ است.

یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: نیروهای دریایی و نیروی موشکی، همچنین نیروی پهپادی ما به یاری خداوند در یک عملیات نظامی مشترک با تعداد زیادی موشک بالستیک و پهپاد، یک کشتی آمریکایی را که به رژیم صهیونیستی کمک می‌کرد، هدف قرار دادند. وی تاکید کرد: این عملیات پاسخ اولیه به تجاوز آمریکا به نیروهای دریایی ما بود. سخنگوی نیروهای مسلح یمن اخیرا اعلام کرده بود «نیروهای دشمن آمریکا یکی به ۳ قایق حمله کردند و ۱۰ نفر از نیروهای ما را به شهادت

رساندند». سخنگوی نیروهای مسلح یمن در ادامه بیانیه خود افزود: نیروهای مسلح یمن در راستای حق دفاع از خود در برخورد مناسب با تمام تهدیدهای خصمانه علیه کشور، مردم و امت اسلامی تردید نخواهد کرد. یحیی سریع همچنین خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح یمن تا زمان توقف تجاوزها و پایان دادن به محاصره برادران‌مان در نوار غزه، به ممانعت از کشتی‌های صهیونیستی و تمام کشتی‌هایی که در دریای سرخ و دریای عرب به سمت بنادر فلسطین اشغالی می‌روند ادامه می‌دهد.

وی همچنین بر تداوم کشتیرانی در دریای سرخ و دریای عرب به سمت تمام مقصدها به جز بنادر سرزمین‌های اشغالی تاکید کرد.

پیش از این «سیدعبدالملک بدرالدین الحوثی» رهبر جنبش انصارالله یمن گفته بود «تجاوز خائنانه آمریکا به گروهی از قهرمانان نیروی دریایی یمن بدون پاسخ نخواهد ماند». رهبر انصارالله افزود: رژیم صهیونیستی و آمریکا با تمام سلاح‌ها در کشتار مردم فلسطین و با پوشش سیاسی و حمایت رسانه‌ای مشارکت می‌کنند. از سوی دیگر مهدی المشاط، رئیس شورای

حمله موشکی به پایگاه آمریکا در سوریه |

منابع رسانه‌ای بعدازظهر دیروز از حمله موشکی به پایگاه اشغالگران آمریکایی در میدان گازی «کونیکو» در شرق سوریه خبر دادند. رسانه‌های عراق اعلام کردند گروه‌های مقاومت این کشور در ادامه حملات خود به پایگاه‌های غیرقانونی آمریکا در منطقه، پایگاه میدان گازی کونیکو را در شرق سوریه به مورد حمله قرار دادند. با آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و بمباران‌های بی‌وقفه مناطق مسکونی، آموزشی و درمانی این منطقه از سوی بمب‌افکن‌های رژیم تل آویو، هر یک از گروه‌های مقاومت اسلامی منطقه وظیفه‌ای را در حمایت از مردم مظلوم غزه به عهده گرفته‌است. در این بین گروه‌های عراقی با هدف قرار دادن یکصد باره پایگاه‌های آمریکایی در عراق و سوریه، به آمریکایی‌ها تفهیم کرده‌اند هر زینه حمایت از رژیم صهیونیستی در کشتار مردم غزه بسیار بالاست.

عالی سیاسی یمن اعلام کرد هیچ کشتی مرتبط با اسرائیل از دریای سرخ عبور نخواهد کرد. مقام عالی یمنی افزود: این نبرد افق زیادی را در سطح ملی و منطقه‌ای و به طور کلی در منطقه به روی ما باز می‌کند. همچنین محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن بار دیگر تاکید کرد گذرگاه‌های دریایی در دریاهای سرخ و عرب، در امنیت قرار دارد و هیچ خطری متوجه کشتی‌ها نیست. عبدالسلام با اشاره به اینکه کشتی‌های رژیم صهیونیستی یا عازم فلسطین اشغالی از این مقوله مستثنا هستند، گفت: این مساله به خاطر تجاوز ظالمانه و محاصره نوار غزه است. وی در عین حال گفت آمریکایی‌ها سعی در ترساندن سایر کشورها دارند تا از این طریق بتوانند دیواری بین‌المللی ایجاد کنند که در دریا، از اسرائیل حمایت کند.تاکید مجدد در این باره نشان‌دهنده ارتباطات و پیام‌های متعدد و مداوم برای منصرف کردن صغما از حملات در دریای سرخ است.در همین حال رسانه‌های صهیونیستی نوشتند بندر ایلات به دلیل عملیات‌های ارتش یمن علیه کشتی‌های مرتبط با رژیم اشغالگر در دریای سرخ به طور کامل بسته شده است. ویگه عبری‌زبان «پاسپورت نیوز» به نقل از رئیس هیات‌مدیره بندر ایلات نوشت: در نتیجه حملات یمن به کشتی‌های در دریای سرخ، این بندر عملا شاهد هیچ ترددی نبوده و بسته شده است. این مقام صهیونیست افزود: دیدن بندر به این شکل که نه صادراتی از طریق آن انجام می‌شود و نه واردات بسیار ناراحت‌کننده است. وی همچنین گفت ادامه تعطیلی بندر به خود شهر ایلات نیز آسیب رسانده و کشتی‌های تفریحی دیگر وارد شهر نمی‌شوند. در حالی که پیش از این کل شهر از ورود گردشگران منتفع می‌شد. رئیس هیات‌مدیره بندر ایلات در ادامه خواستار تعیین میزان خسارت برای تعطیلی آن شد و افزود: در نهایت وقتی واردات از شرق امکان عبور از بندر ایلات را ندارد، این امر به ضرر همه اسرائیلی‌ها است. در همین راستا، روزنامه صهیونیستی «یسرائیل هیوم» نوشت غول کشتیرانی «مرسک» پس از اینکه کشتی‌هایش مجبور به تغییر مسیر از دریای سرخ و حرکت از طریق دماغه «امید نیک» در آفریقا شدند، قیمت حمل‌ونقل به مقصد رژیم صهیونیستی را ۲٫۵ برابر افزایش داد. این روزنامه نوشت: پس از اعلام توقف استفاده از دریای سرخ توسط مرسک (MSC) به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت کشتیرانی جهان، قیمت محموله‌ها به مقصد اسرائیل گران‌تر شده و این افزایش به بیش از ۷۰۰۰ دلار در هر کانتینر رسیده است.

گرات شاپس، وزیر دفاع انگلیس سه‌شنبه از اعزام ناوچه اج‌ام‌اس ریچموند نیروی دریایی بریتانیا به دریای سرخ برای آنچه مشارکت در «ماموریت بین‌المللی حفاظت از ناوبری دریایی» در منطقه خوانده، خبر داد. او در ایکس نوشت: «اج‌ام‌اس ریچموند در راه دریای سرخ است تا اطمینان حاصل شود انگلیس حضوری قدرتمند در مواجهه با حملات حوثی‌های تحت حمایت ایران (انصارالله یمن) دارد. به همراه آمریکا به هدایت پاسخ جهانی به بحران و انجام آنچه برای حفاظت از جان‌ها و اقتصاد جهانی لازم است، ادامه خواهیم داد.» اواخر آذر هم بریتانیا ناو «دایموند» نیروی دریایی سلطنتی را به منطقه اعزام کرد تا به ناوچه لنکستر، ۳ شکارچی مین و یک کشتی پشتیبانی ناوگان سلطنتی انگلیس بپیوندد. پیش‌تر نشریه انگلیسی تایمز گزارش داده بود ارتش انگلیس در حال تدارک یک طرح تحریک‌آمیز برای دست زدن به موجی از حملات هوایی علیه مواضع نیروهای یمنی در دریای سرخ است که چشم‌انداز تشدید چشمگیر تنش‌ها در منطقه را مطرح می‌کند.



ترساندن مردم این کشور توصیف و ارزیابی کرده است؛ اقدامی که نشان می‌دهد دولت اکوادور بچوبی توانسته به مقابله با این گروه‌ها برپردازد. ناآرامی‌های جاری در اکوادور سبب شده دولت پرو در مرزهای مشترک خود با اکوادور اعلام وضعیت آماده‌باش کند. این در حالی است که کشورهای برزیل، کلمبیا و شیلی، حمایت قاطع خود را از دولت اکوادور در شرایط بحرانی کنونی اعلام کرده‌اند. همچنین سفارت و کنسولگری دولت چین در اکوادور، از تعلیق فعالیت‌های خود در این کشور تا اطلاع ثانوی خبر داده است. دیپلمات ارشد دولت آمریکا در حوزه آمریکای لاتین نیز اعلام کرده است واشنگتن عمیقاً نگران اوج‌گیری خشونت‌ها در اکوادور است و البته آمادگی دارد به دولت نوپوا در مواجهه با شورشیان کمک کند».

تحلیلگران معتقدند مشکلات ساختاری در اکوادور موجب توسعه نامنی در این کشور و البته قدرت‌گیری فراکبر گروه‌های تبهکار شده است. در این رابطه برخی به اقتصاد دلاریزه شده اکوادور نیز اشاره دارند و می‌گویند همین مساله عملا اکوادور را برای سازمان‌های تبهکار به یک بهشت جهت پولشویی تبدیل کرده است. رئیس‌جمهور اکوادور قویا تاکید می‌کند آنچه اکنون در اکوادور رخ می‌دهد یک درگیری داخلی مسلحانه است. وی به طور خاص باندهای تبهکار اکوادور را به مثابه گروه‌های تروریستی معرفی کرده که دولت با تمام قوا به تقابل با آنها خواهد پرداخت. وی در حکمی به ارتش اکوادور و نیروهای امنیتی این کشور دستور داده گروه‌های تروریستی را نابود کنند. نوپوا به طور خاص جنایات گروه‌های تبهکار در اقصی نقاط اکوادور را حرکتی برای

رزندگان حزب‌الله لبنان در نامه‌ای مهم به سیدحسن نصرالله با آرمان‌های مقاومت تجدید میثاق کردند

نامه میدان به فرمانده

با خون‌مان در آمیخته است. ما از شما شجاعت، عمل و دلوری را آموخته‌ایم و از هیچ دشمنی باک نداریم ... دعای شما رمز پشتیبانی و ثابت قدمی و پیروزی ما در سایه صبر و اخلاص است. وعده ما به شما و اهل وفا این است که برای حفظ وصیت شهدا امانتار باقی بمانیم و پیمان ما با شما

این است که پرچم جهاد همچنان برافراشته باقی بماند، حتی اگر همه خون خود را نثار کنیم. ای سید و سرور ما، سربازان شما منتظر یک اشاره شما هستند تا خداوند با دستان آنها دشمنان را عذاب کند و بر دل‌های مؤمنان مرهم نهد». پیش



در ادامه این نامه ذکر شده است: «شما با تحیت و سلام شروع و برای ما دعا کردید که همین ما را در میدان حمایت و پشتیبانی کرد. ای مولای ما! ای محبوب ما! تو به ما شجاعت و شهامت بیاموز». رزمندگان حزب‌الله در نامه خود خطاب به دبیرکل حزب‌الله تاکید کرده‌اند: «ای پدر مجاهدان و شهیدا!

به شما درود و تهنیتی می‌فرستیم... شما پشتیبان ما در میدان نبرد بوده‌اید و خستگی‌های روزها و شب‌ها را از ما زوده‌داید». در این نامه تاکید شده است: «ما طعم شکست را به دشمن (صهیونیست) چشاند‌ایم و عرق پیشانی ما

پنجشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۳۹۵۲
بین‌الملل

دور دنیا

رسانه‌های عبری:

نصرالله استاد مدیریت جنگ است



رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند دبیرکل حزب‌الله لبنان در مدیریت جنگ استاد است و این رژیم بار دیگر در دام وی افتاده است. به گزارش ایسنا، جرشون هاوکهن، سرטיپ ذخیره‌ار تشر رژیم صهیونیستی معتقد است: سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان همواره استاد اداره جنگ و درگیری بوده است. وی در مقاله‌ای برای روزنامه اسرائیل هیوم نوشت: نصرالله اساسا بر هدف قرار دادن روحیه اسرائیلی‌ها و توهین به آن متمرکز است. نصرالله سی‌تاامبر ۲۰۲۲ در توافق دریایی این دستاورد را محقق کرد و امروز نیز با پاسخ گسترده و حمله شدید به پایگاه مروون در الجلیل این دستاورد را محقق می‌کند اسرائیل بار دیگر در یک درگیری محدود در دام نصرالله افتاد. با تخلیه تمام شهرک‌های شمال و تبدیل این منطقه به میدان جنگ، حزب‌الله لبنان به یک دستاورد استراتژیک بی‌سابقه دست یافت.

۲ افسر اسرائیلی دیگر کشته شدند

نفرین عکس یادگاری در غزه

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از کشته شدن ۲ افسر دیگر ارتش رژیم صهیونیستی در درگیری با نیروهای مقاومت در غزه خبر دادند. ارتش رژیم صهیونیستی صبح دیروز اعلام کرد سرهنگ «سیفی شیوف» فرمانده گردان ۱۲ تیپ گولانی در درگیری با نیروهای مقاومت در خان‌یونس و سستوان «لکانا نئونلندر» از شهرک «قرات» واقع در جنوب بیت لحم در کرانه باختری در یکی از جبهه‌های نبرد غزه کشته شدند. بر اساس این گزارش، مرگ این ۲ افسر نظامی در شبکه‌های اجتماعی با هشتگ «لعنه التصوير فی غزه» (نفرین عکس در غزه) برای نظامیان اشغالگر بازتاب یافت. این ۲ افسر ارتش رژیم اسرائیل طی یک هفته اخیر اقدام به گرفتن عکس یادگاری و تحریک‌آمیز در منازل شهروندان فلسطینی کرده بودند. پیش از این ۲ افسر، ۷ نظامی صهیونیست دیگر نیز پس از اقدامی مشابه در منازل فلسطینی‌ها به هلاکت رسیده بودند. بر اساس این گزارش، سرهنگ سیفی شیوف، هفته پیش در بی ادعای ارتش اشغالگر مبنی بر ورود به منزل رهبر حماس در غزه یحیی السنوار، تصویری از خود در این منزل با پرچم اسرائیل منتشر کرده بود.

انتقاد شدید نماینده ایران در سازمان

ملل از حمایت آمریکا از جنایات اسرائیل

نماینده جمهوری اسلامی ایران در نیویورک در سخنرانی خود در صحن مجمع عمومی سازمان ملل با اشاره به سوءاستفاده آمریکا از وتو و مخالفت با آتش‌بس در نوار غزه، اظهار داشت: «با وجود درخواست‌های مکرر جامعه بین‌الملل از شورای امنیت برای انجام تعهداتش و توقف خونریزی در غزه، این سازمان بار دیگر تنها به دلیل مخالفت خود بازمانده است. ممانعت ایالات متحده از اجرای وظایف شورای ایمن منشور ملل متحد، عمیقا در تضاد با درخواست‌های جهانی برای پایان دادن به خونریزی است.» وی همچنین با اشاره به انتصاب خانم «سرگید کاک» به عنوان هماهنگ‌کننده ارشد بشردوستانه و بازسازی غزه اظهار کرد: «ما امیدواریم مکانسیم نظارتی تازه‌تاسیس، وظایف خود را به نحو احسن و بدون ممانعت یا دخالت رژیم اسرائیل انجام دهد. در عین حال جمهوری اسلامی ایران معتقد است تنها راه عملی برای جلوگیری و توقف تجاوز جنایتکارانه و نسل‌کشی علیه غیرنظامیان بی‌گناه غزه، برقراری آتش‌بس پایدار و بسادوام، اطمینان از دسترسی به کمک‌های بشردوستانه و توقف جنگ و جلوگیری از آوارگی اجباری مردم در نوار غزه است.»

■ ■ ■

گل به خودی

دوباره صهیونیست‌ها در غزه!



ارتش رژیم صهیونیستی به کشته شدن چند نظامی دیگر خود به دست نیروهای خودی در جریان جنگ در نوار غزه اعتراف کرد. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی در این باره فاش کرد ۶ نظامی ارتش این رژیم از جمله ۲ افسر در نتیجه شلیک تانک رژیم اشغالگر در منطقه «البریج» در مرکز نوار غزه کشته شدند.

ارتش رژیم صهیونیستی همچنین از مجروح شدن ۳ نظامی دیگر خود در این اتفاق خبر داد. طبق تحقیقات ارتش رژیم صهیونیستی، ارتش رژیم صهیونیستی یک کامیون حامل تجهیزات و مواد منفجره را برای منهدم کردن تونل‌ها در نوار غزه به منطقه البریج اعزام کرده بود که یک تانک به اشتباه به سمت آن آتش گشود و منجر به کشته شدن نظامیان رژیم اشغالگر شد. پیش از این ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود در حال تحقیق درباره کشته شدن ۶ نظامی خود است که گفته می‌شود در نتیجه انفجار یک کامیون حامل مواد منفجره طی روز دوشنبه به هلاکت رسیده‌اند.